
1 
 

Mińsk Mazowiecki, dnia 11.03.2024 r. 

Gmina Mińsk Mazowiecki 

ul. J. Chełmońskiego 14 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

RI.271.1.5.2024 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

w  postępowaniu pn. Budowa nakładek asfaltowych na terenie Gminy Mińsk Mazowiecki (w częściach) 

 

Część A:Zadania: 

1) Stojadła ul. Leśna 

2) Wólka Mińska ul. Boczna 

3) Stara Niedziałka ul. Długa 

4) Stara Niedziałka ul. Cieszynek 

5) Niedziałka Druga ul. Olszowa 

6) Józefów ul. Brzozowa 

7) Podrudzie ul. Gamradzka 

 

Część B: Zadania: 

1) Barcząca ul. Majątkowa, Grabowa 

2) Zakole-Wiktorowo ul. Akacjowa 

3) Zakole-Wiktorowo ul. Jaśminowa 

4) Budowa ścieżki dla pieszych pomiędzy ul. Świteź w Barczącej a rzeką Mienia w Zakolu  Wiktorowo 

5) Tartak 

6) Iłówiec 

7) Kluki 

8) Wólka Iłówiecka 

 

Część A 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. 2023 

poz. 1604 ze zm.), dalej ustawa Pzp., Zamawiający informuje, iż w wyniku przeprowadzonego postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego wybrano najkorzystniejszą ofertę dla Części A złożoną przez Wykonawcę: 
 

Dróg Pol Roboty Drogowe i Remontowo-Budowlane 

 Marzena Ryś,  

ul. Zachodnia 30b/6, 05-300 Mińsk Mazowiecki 

 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SWZ. 

Na podstawie przyjętych przez Zamawiającego kryteriów oceny ofert została uznana jako najkorzystniejsza i 

otrzymała spośród wszystkich ofert najwyższą liczbę: 100 punktów. 

Lp. Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

 

Cena ofertowa brutto KC [zł] 

 

Pozacenowe kryteria oceny ofert  

Łączna ilość punktów 

uzyskanych wg. wzoru 

K = KC + KG 

Okres dodatkowej gwarancji KG 

Liczba punktów uzyskanych w 

ww. kryterium 

Liczba punktów uzyskanych w ww. 

kryterium 

1 MESTA Arkadiusz Hiszpański 
ul. Wiosenna 1 
05-326 Poświętne 

478 153,42 zł 24 m-sc  

95,03 pkt 
55,03 pkt.  40 pkt. 



2 
 

2 Lider konsorcjum: JTM 
Construction Sp. z o.o. 
ul. Zatylna 15, 05-480 Karczew 
Partner konsorcjum: 
DROGMAX Marcin Kot 
ul. Świderska, 05-480 Karczew 

487 449,22 zł 24 m-sc  

 

93,98 pkt 

 

 

 

53,98 pkt. 

 

 

40 pkt. 

3 Lider konsorcjum: 
Przedsiębiorstwo Robót 
drogowych BRUK-BUD Sp. z 
o.o., ul. Bitumiczna 6, 08-400 
Sulbiny 
Partner konsorcjum: 
Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych w Otwocku Sp. z 
o.o., Pogorzel ul. Świerkowa 
31, 05-430 Celestynów  

 

 

577 546,20 zł 

 

 

24 m-sc 

 

 

 

 

85,56 pkt. 

  

45,56 pkt. 

 

40 pkt. 

4 Dróg Pol Roboty Drogowe i 
Remontowo-Budowlane 
Marzena Ryś, ul. Zachodnia 
30b/6, 05-300 Mińsk 
Mazowiecki 

 

438 555,14 zł 

 

24 m-sc 

 

 

100 pkt. 

60 pkt. 40 pkt. 

5 Przedsiębiorstwo Budowy 
Dróg i Mostów Sp. z o.o.,  
ul. Kolejowa 28 
05-300 Mińsk Mazowiecki 

532 807,29 zł 24 m-sc  

89,39 pkt.  

49,39 pkt. 40 pkt. 

  

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. tj. w 

terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, przy 

uwzględnieniu zapisów art. 577 ustawy Pzp. 

 

Część B 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: tj.: Dz. U. 2023 

poz. 1604 ze zm.), dalej ustawa Pzp., Zamawiający informuje, iż w wyniku przeprowadzonego postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego wybrano najkorzystniejszą ofertę dla Części B złożoną przez Wykonawcę: 
 

Dróg Pol Roboty Drogowe i Remontowo-Budowlane 

Marzena Ryś, 

ul. Zachodnia 30b/6, 05-300 Mińsk Mazowiecki 

 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SWZ. 

Na podstawie przyjętych przez Zamawiającego kryteriów oceny ofert została uznana jako najkorzystniejsza i 

otrzymała spośród wszystkich ofert najwyższą liczbę: 100 punktów. 

Lp. Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

 

Cena ofertowa brutto KC [zł] 

 

Pozacenowe kryteria oceny ofert  

Łączna ilość punktów 

uzyskanych wg. wzoru 

K = KC + KG 

Okres dodatkowej gwarancji KG 

Liczba punktów uzyskanych w 

ww. kryterium 

Liczba punktów uzyskanych w ww. 

kryterium 

55,03 pkt.  40 pkt. 

1 Lider konsorcjum: JTM 
Construction Sp. z o.o. 
ul. Zatylna 15, 05-480 Karczew 
Partner konsorcjum: 
DROGMAX Marcin Kot 
ul. Świderska, 05-480 Karczew 

546 164,53 zł 24 m-sc  

 

95,27 pkt. 
 

 

55,27 pkt. 

 

 

40 pkt. 



3 
 

2 Lider konsorcjum: 
Przedsiębiorstwo Robót 
drogowych BRUK-BUD Sp. z 
o.o., ul. Bitumiczna 6, 08-400 
Sulbiny 
Partner konsorcjum: 
Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych w Otwocku Sp. z 
o.o., Pogorzel ul. Świerkowa 
31, 05-430 Celestynów  

 

 

1 138 878,20 zł 

 

 

24 m-sc 

 

 

 

 

66,51 pkt. 

  

26,51 pkt. 

 

40 pkt. 

3 Dróg Pol Roboty Drogowe i 
Remontowo-Budowlane 
Marzena Ryś, ul. Zachodnia 
30b/6, 05-300 Mińsk 
Mazowiecki 

 

503 099,52 zł 

 

24 m-sc 

 

 

100 pkt. 

60 pkt. 40 pkt. 

4 Przedsiębiorstwo Budowy 
Dróg i Mostów Sp. z o.o.,  
ul. Kolejowa 28 
05-300 Mińsk Mazowiecki 

564 442,47 zł 24 m-sc  

93,48 pkt.  

53,48 pkt. 40 pkt. 

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. tj. w 

terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, przy 

uwzględnieniu zapisów art. 577 ustawy Pzp. 

 

 


		2024-03-11T15:12:54+0100
	Antoni Piechoski; Wójt Gminy Mińsk Mazowiecki




